
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA 023/2019 

Institui a Comissão de Seleção e 

Habilitação do Edital de Chamamento 

Público/Credenciamento n° 003/2019 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK/PR, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município:  

 Considerando a solicitação Do Departamento Municipal de Saúde para a 

Contratação de 01 (um) profissional da área médica mais especificamente médico 

clínico geral para atuar na equipe do PSF (Programa Saúde da Família) do 

município de Conselheiro Mairinck;  

Considerando o Edital de Chamamento Público nº 003/2019;  

 Considerando a necessidade de se instituir uma comissão para julgar e 

atribuir pontuação referente ao Edital de Chamamento Público/Credenciamento 

citado acima do Tipo Melhor Técnica;  

 Considerando o interesse público e a necessidade administrativa de tal 

procedimento; 

R E S O L V E  

1. NOMEAR, a partir desta data, a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE 

JULGAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO com 

a finalidade de processar e julgar o chamamento público Edital 003/2019. 

2. A referida Comissão será composta pelos membros abaixo relacionados:  

I – Membro: Priscila Claudina Camargo, CPF: 008.088.089-40, RG: 755.556-

10 /PR  

II – Membro: Lucia Madalena Rocha CPF:  000.283.469-39, RG: 646.752-39, 

SSP/PR;  

III – Membro: Vera Cristina Gonçalves, CPF: 719.698.709-82, RG: 4.662.467-

0 SSP/PR; 

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck PR, aos 25 dias 

do mês de Fevereiro de 2019. 

 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 


